График приема врачей терапевтов, помощников врача   рай поликлиникиУЗ «Горецкая ЦРБ»  с 01.08.2016
	ФИО. врача
	участки
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг

	пятница	
	Кол. талон
	Подпись врача

	Якубовский В.П.
	Участок 3 , проф осмотры каб 52
	8.00-13.00
14.00-15.30 проф осмотры
	8.00-13.00
14.00-15.30 проф осмотры
	8.00-13.00
14.00-15.30 проф осмотры
	 14.00-15.30 проф осмотры
15.30-19.00
	8.00-13.00
14.00-15.30 проф осмотры
	20+6
	

	Бычкова Н. И.
	Отпуск до 01.09.2016

	Зайкина Галина Васильевна 
	 Участок 4, каб 53
	8.00-13.00
	8.00-13.00
	14.00-19.00
	8.00-13.00
	8.00-13.00
	25+6
	

	Горновская Алеся Александровна
	Участок 8каб 55
	8.00-12.00
	15.00-19.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	20+5
	

	Гаврилович Лидия Федоровна,
	Сельский участок №1 каб 42
	8.00-13.30
13.30-17.00
	8.00-13.30
13.30-17.00
	8.00-13.30
13.30-17.00 или выезд на фап
	8.00-13.30
13.30-17.00
	8.00-13.30
13.30-17.00
	35+5
	

	Маршалок Анна Ивановна 
	Участок №1, 6 каб 56
	8.00-13.00
	13.30-17.30
	8.00-13.00
	13.30-17.30
	14.00-19.00
	25+5
	

	Биянова                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Екатерина Александровна 
	Сельский участок 2 каб 54
	
	8.00-13.30

	13.30-17.30
	8.00-13.00
	8.00-13.30
	30+5
	

	Заблудная Г. Л
	Участок 7 каб 57
	14.00-19.00
	8.00-13.00
	8.00-13.00
	8.00-13.00
	8.00-13.00
	25+6
	

	Ануфриева Валентина Евгеньевна 
	ВКК 11-13 пон, среда, пятница, 14-17 выездное ВКК на дому, проф осмотры, водит комиссия
	9.00-10.00
16.00-17.00
	9.00-12.00

	15.00-17.00
	9.00-12.00
С 14.00 выездное ВКК
	14.00-16.00
	Без талонов
	

	Адась Н. В
	Участок 10 в акад п-ке 
	8.00-13.00 по  четным  12.00-17.30 по нечетным дням                                            
	25+6
	

	Униятова Е.Б.
	Отпуск с 11.07.2016 по 3.08

	Помощник врача
	В академич. поликлинике
	14.00-17.00
	14.00-17.00
	14.00-17.00
	14.00-17.00
	14.00-17.00
	
	


зав.  Терапевтическим отд                                                                                                                                   Ануфриева В.Е.
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